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AS 4050.721 - CtanbHoe nesBue anasi HoXa Aansi CHATUA

N3019Lnn

CMeHHOe ne3Bue Anda Hoxa Ansa cHATUs dacku. NoBopoTHble Ha 360° ne3Bus ANa CHATUSA

dacku.

DyHKLUK

Apt. N2

NcnonHeHne
OnucaHwne npoaykTa
Martepuan

Moaxogut ansa apt. N2
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Koa THB3[,

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

OnucaHue npoaykTa

© Rittal 2026

AS 4050.721

CranbHoe ne3Bue 3aTOHEHO C ABYX CTOPOH
HSS B30

CMeHHoe nesBue ansa Hoxa Ansa cHATUS dacku. NoBOpOTHbIE Ha
360° ne3Bus Ans cHATUS dhacku.

3akaneHHoe cTasnbHoe nesBue, ¢ nokpbiTuem PVD TiN (HuTpug
TUTaHa)

4050.720
10 wr.
0,04 kg
0,063 kg
82089000
EC001509
EC001509
21049103

CtaHpapTHoe nessue B30 gna Hoxa ans cHATMA pacok, ¢ ABYX
CTOPOH WNndOBaHHOE CMEHHOE Ne3Bue ANs1 HOXa NS CHATUA
dhacok, NoBOpOTHble ne3Bus 360°4na cHATUA dacok



