

# Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



## AS 4050.721

## Стальное лезвие

Состояние: 04.03.2026 (Источник: [rittal.com/kz-ru](http://rittal.com/kz-ru))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# AS 4050.721 - Стальное лезвие для ножа для снятия ИЗОЛЯЦИИ

Сменное лезвие для ножа для снятия фаски. Поворотные на 360° лезвия для снятия фаски.

## Функции

Арт. №	AS 4050.721
Исполнение	Стальное лезвие заточено с двух сторон HSS V30
Описание продукта	Сменное лезвие для ножа для снятия фаски. Поворотные на 360° лезвия для снятия фаски.
Материал	Закаленное стальное лезвие, с покрытием PVD TiN (нитрид титана)
Подходит для арт. №	4050.720
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	0,04 kg
Gross weight	0,063 kg
Код ТНВЭД	82089000
ETIM 9	ЕС001509
ETIM 8	ЕС001509
ECLASS 8.0	21049103
Описание продукта	Стандартное лезвие V30 для ножа для снятия фасок, с двух сторон шлифованное сменное лезвие для ножа для снятия фасок, поворотные лезвия 360° для снятия фасок